Tempus Open - Lizzie Turbok

Lizzie Turbok

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:37.51 AQUA-poang: 228 Datum: 2024-02-03 Tavling:
Viddsternsimmet Sprint

Tid

00:37.51

00:37.85

00:38.00

00:38.55

00:38.75

00:39.26

00:40.74

00:41.54

00:41.60

00:41.65

00:45.59

00:50.64

AQUA
228
222
219
210

207

167

127

92

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-02-03

2024-05-04

2023-12-09

2023-12-02

2023-12-02

2022-12-03

2023-09-30

2022-12-03

2023-05-06

2023-02-04

2022-10-01

2022-02-05

Tavling
Viddsternsimmet Sprint
Varsimiaden 2024
TomteCupen 2023
Hostsimiaden
Hostsimiaden
Hostsimiaden

Burger King Swim
Hostsimiaden
Varsimiaden i Varnamo
Viddsternsimmet Sprint
Burger King Swim

Viddsternsimmet sprint 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=334538
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334538&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334538&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334538&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334538&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

